Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 023/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADAIR DOS SANTOS MACIEL 708.***.779-68 163600943 137373 GUARAPUAVA

ANTONIO DA SILVA 778.***.739-34 161493554 136565 DOUTOR CAMARGO

CCK - PRESTADORA DE SERVIÇOS URBANOS LTDA
00.090.***/0001-20 179668491 129884 MARECHAL CÂNDIDO

RONDON

CELSO LUIZ PADUAN 836.***.539-49 169546584 139402 FLOR DA SERRA DO SUL

DAVI AUGUSTO FERREIRA 025.***.599-57 168061218 124599 QUEDAS DO IGUAÇU

ELOIR LEMES DA SILVA 903.***.909-44 169182361 139708 QUEDAS DO IGUAÇU

FELIPE BASSO GRESELE 053.***.349-40 163015625 137175 PALMAS

FLADEMIR JESUINO DA SILVA 265.***.708-10 162655698 137019 ICARAIMA

GILSON MATOS DOS SANTOS 688.***.399-68 166691346 138424 SIQUEIRA CAMPOS

IRENE DA SILVA DUTRA 055.***.489-08 177499153 141910 LONDRINA

JECI DA CRUZ CAMPOS 048.***.609-47 172085490 140432 CONTENDA

JOÃO BATISTA MENDES NETO 050.***.829-70 172337538 140537 TOMAZINA

JOAO MARIA DOS SANTOS 547.***.539-72 158455455 121841 RESERVA DO IGUAÇU

JOÃO PAULO BERNINI 042.***.059-37 163998262 137317 JATAIZINHO

JOSÉ APARECIDO SILVA DOS SANTOS 079.***.494-62 161310727 136513 CIDADE GAÚCHA

JOSÉ MAURO CAMPOS 280.***.049-87 175905987 141491 APUCARANA

JOSÉ VALMOR PRATES 310.***.840-53 162812475 122592 ITAPEJARA DO OESTE

JUARES PAULO AGOSTINI 043.***.589-65 160656069 136272 PINHÃO

JULIO ANGELO APARECIDO SILVA 041.***.089-04 163004224 137216 JUSSARA

LEONARDO SCARSI 106.***.989-65 162203347 136718 ENGENHEIRO BELTRÃO

MANOEL PEREIRA PRIMO 022.***.169-00 162065599 136855 GOIOERÊ

MARCELO COUTINHO DE SIQUEIRA 634.***.389-00 161613231 136595 TAPIRA

MARCIA BATISTA VITORINO 830.***.009-34 168256558 139266 APUCARANA

MARI ELZA DA SILVA SANTOS 039.***.829-90 162953133 120967 PARANAGUÁ

MINERAÇÃO MOTTICAL LTDA 75.072.***/0001-78 177979147 127931 CAMPO LARGO

OLIVINO TEIXEIRA MACHADO 301.***.089-53 171947472 139635 CONTENDA

RENILDA RODRIGUES MAIA 068.***.709-05 159939618 135949 MATINHOS

ROSANA DA SILVA PICOLOTTO 802.***.399-04 171993334 140481 PLANALTINA DO PARANÁ

SEBASTIÃO KULLER DE ANDRADE 285.***.789-20 162969099 137021 FERNANDES PINHEIRO

TARCISIO FERREIRA 053.***.509-35 164628736 137588 PIRAÍ DO SUL

TEREZINHA MENENGUSSI NUNES DOS SANTOS 931.***.599-49 172324053 140556 CAMBÉ

TIAGO FIGUEREDO 621.***.109-20 183712730 143946 PINHÃO

VALDECI MACHADO 990.***.169-87 164343170 137627 IVAIPORÃ

VANDERLEI MONEGAGLIA 718.***.229-49 171224390 140299 CURITIBA

WAGNER BRAGA 047.***.679-48 166354528 138272 PÉROLA

Curitiba, 23 de março de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI